Et Sanctitas Sua, in audientia habita die 28 Novembris 1903 
ab infrascripto Cardinali Praefecto Sacrae Congregationis Indul
gentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, preces benigne excipiens, 
Indulgentiam quinquaginta dierum concessit, defunctis quoque 
applicabilem, toties a Christifidelibus lucrandam, quoties iidem, 
blasphemias audientes, corde saltem contrito ac devote eandem 
iaculatoriam precem pronuntiaverint. Praesenti in perpetuum 
valituro. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem Sacrae Congregatio
nis, die 28 Novembris 1903. 

A. CARD. TRIPEPI, Praefectus. 
L. t$¡ S. 

T F. SOGARO, Archiep. Amiden., Secret. 
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Indulgentiae conceduntur recitantibus Antiphonam cum versiculis et Oratione in 
honorem S. Stephani Protomartyris. 

Beatissimo Padre, 

Nicola Camilli, Arcivescovo titolare di Tomi, umilmente pro
strato al bacio del S. Piede, implora dalla S. V. qualche indul
genza per tutti coloro, che reciteranno la seguente Antifona coi 
Versetti e l'Orazione in onore di S. Stefano Protormartire (1): 

Antiphona 
Elegerunt Apostoli Stephanum Levitam plenum fide et Spi

ritu Sancto, quem lapidaverunt Iudaei orantem et dicentem : 
Domine Iesu, accipe spiritum meum, et non statuas illis hoc 
peccatum. 

y. Meritis et precibus Beati Stephani 
R. Propitius esto, Domine, populo tuo. 

Oratio 
Omnipotens, sempiterne Deus, qui primitias Martyrum in 

beati Levitae Stephani sanguine dedicasti: tribue, quaesumus, 
ut pro nobis intercessor existat, qui pro suis etiam persecuto
ribus exoravit Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, 
qui vivit et regnat in saecula saeculorum. 

R . Amen. 

Ex Audientia SSmi diei 3 Ianuarii 1904. 

SSmus Dnus Noster Pius PP. X. omnibus ex utroque sexu 
Christifidelibus praefatam Antiphonam cum versiculis et Ora
tione, corde saltem contrito ac devote recitantibus, indulgentiam 
tercentum dierum, semel in die acquirendam, benigne conces
sit ; iis vero Christifidelibus, qui eandem Antiphonam cum ver
siculis et Oratione quotidie per annum recitaverint, clementer 
elargitus est plenariam indulgentiam die 3 Augusti et 26 De
cembris lucrandam, dummodo dictis diebus iidem Christifideles 
vere poenitentes, confessi ac S. Synaxi refecti aliquam eccle
siam vel publicum oratorium visitaverint, ibique pias ad Deum 
preces iuxta mentem Sanctitatis Suae fuderint : quas indulgen
tias defunctis quoque applicabiles eadem Sanctitas Sua fore de-

(1) (Versio). Nicolaus Camilli, Archiepiscopus titularis Tomitanus, ad osculum